
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/105/2025 
RADY MIASTA RADZIEJÓW 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XVII/98/2025 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2025 r. 
poz.1153 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr XVII/98/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2025.4022 ), polegającą na błędnym wskazaniu 
numeru ewidencyjnego jednej z działek objętej nazwą ulicy w ten sposób, że:  wpisany w § 1 ust. 1 numer 
działki „691/5” zastępuje się prawidłowym numerem działki „691/50”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Radziejów. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Radziejów 

 
 

Anna Litka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4588


	UCHWAŁA NR XVIII/105/2025 RADY MIASTA RADZIEJÓW z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-10-08T11:57:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




